-

PREFEITURA

- BARRA DO GARÇAS
SECAETARIADEPLANEIAMIMTOEFINMfÇA.S ADM. 2025/2028

Oficio nº 004/SEPLAN-FINAN-ORÇ/2025.
Barra do Garças, 13 de fevereiro de 2025.

DA: Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças

PARA: Câmara Municipal de Barra do Garças- MT

Senhor Presidente

Dirigimo-nos a Vossa Excelência para solicitar substituição da data do

dia 28 de fevereiro, para dia 27 de fevereiro de 2025, para que seja realizado a

AUDIÊNCIA PÚBLICA, considerado que essa data visa atender melhor o interesse dessa

municipalidade, sem que haja prejuízo para a transparência e participação da população.

Limitados ao exposto, e no aguardo de vossa manifestação, reiteramos votos de

elevada estima e consideração

Atenciosamente,

Secretária Municipal de Planejamento e Finanças

Luene Pereira de Souza
Portaria 21.815 de 01/01/2025

Ex.mo. Ver. Alex Matos
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças.

----•---------e--------0----
(66) 3402-2000 flnancas

@barradogareas.mt.gov.br
Rua Ca~ãs. n• 48S. Centro

Apt.02•2'"Ander

Scanned witr

ri} CamScannt